
Tous les films non francophones sont diffusés en Version originale sous-titrée

mar.15

20:30

 10:30 

10:30

10:30

15:00

10:30

19:00

14:00

10:00

du 09 au 15 aout merc.09 jeu.10 ven.11 sam.12 dim.13 lun.14

16:40  Les Herbes Sèches

10:30 14:00 15:50 16:40 21:00 10:30 Le Colibri

16:00 19:00 10:30  13:30 / 21:00 21:00 16:00  On Dirait la planète Mars 

13:45 16:30 13:45 10:30  Indiana jones et le cadran de la destinée  VF

20:15 18:10  Indiana jones et le cadran de la destinée  VO

14:00 17:00 19:00 10:30 / 19:00

18:00

18:00 13:45 / 21:00 15:25 18:50 13:45

  Mission impossible dead reckoning VF

  Mission impossible dead reckoning VO

  La voie royale

  Rendez-vous à Tokyo

10:30

15:30 / 19:00 13:50 17:00 10:30 / 19:00 10:30 / 15:00 16:00

19:00 16:0017:00 14:00 / 19:15  Animal

  100 ANS WARNER : maX Et lEs maXimonstrEs

  100 ANS WARNER : FrEddY  VO

10:30 

13:45 

20:30

16:00 17:35

19:30 13:30 

21:00

21:00 21:00 19:10

13:45 10:30 / 17:00 100 ANS WARNER : dElivrancE

  Elémentaire

14:30

  Alice Comedies

  Les Ours gloutons

  AvAnT-pREmièRE : CApITAINES !

19:30 

10:30 / 19:10 14:00 10:30 18:30 14:00 14:00 / 19:00

18:30

16:40

16:45 10:30 / 21:00 16:00 / 17:00

14:00 15:45 11:00 14:45 13:45 18:00 17:00

17:30 11:00 16:00 13:45 17:15 11:00 14:00

cinemartigues.com

TARiF pLEin :  6 € 

TARiF RÉdUiT : 5 €
- 18 ans / étudiants / RSA  
demandeurs d’emploi / + 60 ans

CinÉ-CARTE : 45 € 
10 places  rechargeables

CinÉ-jEUnES : 28 €
8  places / moins de  25 ans

TARiF FAmiLLE : 3,50 €
pour toutes les personnes
accompagnant des enfants  de - 14 ans

TARiF EnFAnT : 3,50 €
pour tous les enfants de - 14 ans

contact :  cinemalacascade@cinemartigues.fr

Réservez vos places via l’application
pASS CuLTuRE

La place de cinéma : 5€
pensez à acheter votre carte

CINÉ CuLTuRE : 28 €

dèS 14 AnS 
jUSQU’à 19 AnS 



mar.29

 21:00 

20:00

17:30

14:00

10:30

17:00

du 23 au 29 août merc.23 jeu.24 ven.25 sam.26 dim.27 lun.28

  Oppenheimer VO

19:10 14:50 19:30 15:40 19:30 11:00 / 18:00 Yannick

10:30 / 21:00  14:00  / 17:15 21:00

14:30 / 21:00

  Reality

13:25 19:30  L’Expérience Almodóvar

20:00

  Anatomie d’une chute

18:00 10:30

10:30 / 19:00 16:00

10:30 19:00 14:00 18:00

  Fermer les yeux

  un coup de maître

  Sous le tapis

  Titina

14:0014:30 16:0010:30

16:00 14:30 / 17:4510:30 18:00  En sortant de l’école

  100 ANS WARNER : BEETLEjuICE  VF

 100 ANS WARNER : LA FuREuR DE vIvRE

18:10 20:30

10:30 / 18:00 20:30

17:00 10:00 / 13:30 

14:00

10:3021:00 18:25

 100 ANS WARNER : uN ApRèS-MIDI DE CHIEN

  Le Grand jour du lièvre

  L’Anniversaire de Tommy

  Yakari

17:45

18:0014:30 / 20:30 10:30 16:00

21:00 14:00 10:30

16:00 16:00 10:30 14:00 15:30

17:30 14:00 17:00 16:00 10:30 19:00

18:0018:40

16:00

16:30 16:10 19:20 16:45 / 21:00

16:30 / 19:00 13:00 

15:00 / 20:00 10:30 / 17:45 14:00 / 16:45 14:30 / 21:00 14:00 / 16:45 10:30 / 20:30 14:00 / 20:30

14:00 / 20:30

16:45

14:00 10:30

16:00

mar.22

 20:00 VO

16:30

18:00

20:00

21:00

10:00

10:30

du 16 au 22 août merc.16 jeu.17 ven.18 sam.19 dim.20 lun.21

16:30  La voie royale

14:00 10:30 15:45 17:30 10:30 / 14:00 21:00 Rendez-vous à Tokyo

18:00 VF  14:00 VF 10:30VO 14:00VF 15:30 VO  Mission impossible dead reckoning 20:15 VO

  Oppenheimer VF

15:30 / 19:00

19:30

10:30 / 13:45 16:00 14:00 / 21:00 17:30 / 20:00

16:00

15:45 11:00 19:30 14:00 / 19:30

  Oppenheimer VO

  Yannick

  Reality

  L’Expérience Almodóvar

19:00

16:00 21:00 20:00 21:00

16:00 17:3014:00 14:00  Mica

  100 ANS WARNER : maX Et lEs maXimonstrEs

 100 ANS WARNER : FrEddY  VF

10:30 / 18:50

16:15 

10:30

17:30 19:30

14:00 / 18:00 21:00 

10:30 / 20:30

10:3021:00 18:45

 100 ANS WARNER : dElivrancE

  Alice Comedies

  Titina

  En sortant de l’école

  Le Grand jour du lièvre

17:30 / 20:30 

16:0010:30 14:00 19:00 10:30 / 16:3013:45 / 19:30

17:00 / 21:00 18:30 14:30 / 19:00

17:15 19:00 14:00 10:30 17:00 19:30 17:30
15:00 18:00 10:30 14:00 14:00 / 18:30 16:30

15:30 16:45 

14:00

14:00

10:30

13:45 10:30 18:00 16:00 15:30 10:30 / 15:15 15:00



horaire de couleur verte = Séance adaptée avec sous-titrages sourd·e·s et malentendant·e·s

mar.12

17:30

15:30

 21:00 

10:30 

17:00

20:40 VF

18:00

13:30

16:00 17:00 10:30 10:30 / 14:00

du 06 au 12 septembre merc.06 jeu.07 ven.08 sam.09 dim.10 lun.11

17:50 10:30 10:30 13:45 17:40  Fermer les yeux

17:00 13:45 16:00 19:00 14:00 14:00 / 21:00 N°10 

13:15 21:00 18:30  10:30 / 15:30 16:00 10:30   Ama Gloria 

15:20 19:20 14:00 17:15 21:00 14:00  Banel et Adama

19:00 19:00  Shirley vision of reality

15:30 15:50 10:30 17:30 19:00 19:00 14:00

10:30 & 19:05 VF 18:30 & 20:40 VO 19:05VO20:30VF 19:30 VO 10:30 VF 14:00 VO

  Le Ciel rouge

  juniors

  Kedi des chats et des hommes

  Le Château solitaire dans le miroir

10:30 16:50

14:00 / 17:30 17:00 10:45 / 16:15 14:00 / 17:30 17:15

14:00 15:30  Shaun le mouton

  Anatomie d’une chute

  100 ANS WARNER : pAT GARRETT ET BILLY LE KID 

13:30 17:30 19:00 21:00 10:30 16:00 

10:30 / 21:00 16:30 / 18:30 14:00 / 21:00 13:30 / 20:30 17:00 10:30 / 16:05 19:00

15:00 10:30 / 20:30 13:45 / 21:00

21:00 10:30 18:45

14:00 10:30 21:00 100 ANS WARNER : LA pRISONNIèRE Du DÉSERT 

 COup DE COEuR SuRpRISE  AFCAE 

  un Crocodile dans mon jardin

18:30

mar.05

 19:00 

17:30

16:30

21:00 VO

21:10

21:00

14:00

du 30 août au 05 septembre merc.30 jeu.31 ven.01 sam.02 dim.03 lun.04

10:30  Reality

10:30 / 20:00 14:15 / 18:00 10:30 / 16:15 18:15 / 20:45 10:30 / 19:00 14:00 / 20:30 Anatomie d’une chute

17:15  13:30 10:30

12:40

  Fermer les yeux

18:45 14:30  un coup de maître

14:30

21:00  Sous le tapis

18:15 16:00 19:15 10:30

19:00

18:30 14:00 16:30 21:00

  N°10 

  Ama Gloria

  Banel et Adama

  juniors

14:00 VF

20:30 18:30 10:30 18:30

21:00 VO 16:00 VF11:00 VF 18:00 VF  Détective Conan : le sous-marin noir

  100 ANS WARNER : BEETLEjuICE  VF

 100 ANS WARNER : LA FuREuR DE vIvRE

16:30

18:15 

10:30

10:30 16:45

20:45

16:30 21:00 16:50

 100 ANS WARNER : uN ApRèS-MIDI DE CHIEN

  Kedi des chats et des hommes

  Yakari

  L’Anniversaire de Tommy

17:00 

14:3018:30 18:30 14:3020:30

20:30 18:45 13:45

14:30 20:30 10:30 / 18:30 14:30 14:30 17:30

10:30 16:30 14:30 10:30 17:00

19:30 

21:00

21:00

16:30 VO

14:00

10:30 / 14:00

14:30 10:30

10:30

14:00 16:30 16:10 10:30

15:30

14:15 10:30

10:30

16:30 20:45 14:30

16:30


